
24. marts 2011 

Generalforsamling i Grundejerforeningen Tranbjerg West 

 

Dagsorden: 

 

 

Ad 1: Claus nr. 119 valgtes til dirigent. 

 

Ad 2: Stien mellem Tranbjerg West og udstykningen mod syd Frisenholt er nu endelig 

færdig. Det bemærkes, at den er lidt problematisk for grundejerforeningens 

snerydning. 

 

 I maj ’09 var der forslag om ny mobilmast ud for den sydlige udstykning. Blandt 

andet efter indsigelse fra grundejerforeningen er der nu foreslået en ny placering 

tættere på Jegstrupvej, som ikke generer grundejerforeningen. Dette forslag er lagt ud 

på grundejerforeningens hjemmeside. 

 

 På sidste generalforsamling blev snerydningen fra sidste vinter debatteret og en 

ekstraordinær opkrævning vedtaget. Også i år udgør snerydningen en meget stor post. 

 

 De sidste to år har bestyrelsen prøvet at indsamle mail-adresser og er nu oppe på 11. 

Der ønskes større tilslutning.  

 

Bestyrelsen har oprettet en hjemmeside for grundejerforeningen 

(www.tranbjergwest.dk) med simpel login. Her skal der lægges referater, offentlige 

papirer, meddelelser mm. 

 

Beretningen blev vedtaget. 

 

Ad 3: Regnskabet blev gennemgået. Navnlig underskuddet på 99.000 kr., snerydningsposten 

og ”skyldige beløb”. Fejning og sprøjtning af kantstene udgør ca. 3.000 kr. og er 

under vedligholdsposten. 

http://www.tranbjergwest.dk/


 

Det præciseredes, at vedligehold bør trækkes fra Hensættelser til vedligholdelse. 

Regnskabet blev enstemmigt vedtaget af generalforsamlingen. 

 

Ad 4: Peter, nr. 107, foreslår, at referatet fra generalforsamling fremover kun lægges på 

hjemmesiden. Forslaget blev vedtaget. 

 

Ad 5: Bestyrelsen fremlagde et budget. Budgettet blev vedtaget 

 På baggrund af budgettet og de store udgifter med vedligehold og snerydning blev det 

besluttet at forhøje kontingentet til årligt 2.000 kr. Med hensyn til opkrævninger 

bemærkes det, at det er for sent at ændre årets første indkrævning, således at den 

første opkrævning vil være på de sædvanlige 750 kr., mens årets anden opkrævning 

vil være på 1.250 kr. 

 

Ad 6: Næste år 

 

Ad 7: Ud over bestyrelsen mødte kun tre frem, og ingen af de tre ønskede at stille op. Derfor 

blev det besluttet midlertidigt at forsætte med kun fire bestyrelsesmedlemmer. Hvis 

nogen var forhindret i at møde op og er interesseret i at deltage, opfordres de hermed 

til at melde sig. 

 Det skal bemærkes, at grundejerforeningen ikke kan opløses, men ifølge lokalplaner 

mm. skal eksistere. 

 

Ad 8: Hans går af. Jørgen, nr. 125 accepterede at stille op som kasserer og blev valgt. 

 

Ad 9: Leo, nr. 105, og Claus, 119, valgtes som revisorer. 

 

Ad 10: Elna, nr. 109, og Lone, nr. ?, fortsætter 

 

Ad 11: Der var bred enighed om, at det er ønskeligt, at der kommer flere til 

generalforsamlingen. Det er dér, hvor der er mulighed for at få indflydelse på 

foreningens arbejde. Hvis man ønsker at kontingentet skal være lavere, hvis man 



ønsker, at ambitionsniveauet skal være lavere, er det hér man kan få indflydelse. 

Således blev det debatteret, at man måske kunne overveje et andet ambitionsniveau fx 

med mindre vedligeholdelse. 

 Der blev efterlyst og debatteret ideer, herunder mere interessant indkaldelse, til at 

opnå større fremmøde. 

 

 Katteejere opfordredes til at lære deres katte at besørge andetsteds end på 

legepladserne. Andre husejere opfordres til gengæld til at gøre katteejerne 

opmærksomme på problemet, således at de kan tage fat på det. 


